
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/436/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) - Rada Miejska w Radłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 
2021 r. polegającej na: 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 6 185 196,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 6 140 196,81 zł; 

- dochody majątkowe: 45 000,00 zł: 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 4 369 680,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 4 369 680,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej 
w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. polegającej na: 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 1 981 789,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 1 748 516,81 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 1 062 516,81 zł, z tego: 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 1 051 516,81 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 550 000,00 zł; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3: 6 000,00 zł; 

- obsługa długu: 130 000,00 zł; 

- wydatki majątkowe: 233 273,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 233 273,00 zł 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 144 200,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 144 200,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 124 200,00 zł, z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30 000,00 zł; 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 94 200,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 20 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 30 grudnia 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o udzielone pożyczki w wysokości 23 000,00 zł. Dokonuje 
się zwiększenia planu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o którym mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych o kwotę 45 073,00 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 5 646 802,62 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągnięte pożyczki na rynku krajowym, w kwocie 1 186 720,39 zł, 

- emisji obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.8 
ustawy o finansach publicznych, w kwocie  1 858 927,44 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
601 154,79 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 „Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej 
w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r.” do Uchwały Nr 
XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dodaje się załącznik „Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.” do Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej 
w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w § 11 pkt 5 Uchwały nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 
30 grudnia 2021 r. wraz ze zmianami w brzmieniu: 

"5) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 503 000,00 zł, w tym 480 000,00 zł zostaną spłacone do 
końca 2022 r, natomiast 23 000,00 zł zostanie spłacane do końca 2023 r." 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Jerzy Żurowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/436/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 17 listopada 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 849 921,36Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 444,00 859 365,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 816 286,80Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 444,00 825 730,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 18 000,00 0,00 7 334,31 25 334,31

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 3 200,00 0,00 2 109,69 5 309,69

710 0,00Działalność usługowa 0,00 29 520,00 29 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 29 520,00 29 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00

750 134 667,01Administracja publiczna 0,00 12 966,80 147 633,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 122 839,17Urzędy wojewódzkie 0,00 4 030,00 126 869,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00

75023 11 827,84Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 936,80 20 764,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

 

postępowania sądowego i prokuratorskiego
0630 0,00 0,00 6 122,00 6 122,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 814,80 2 814,80

756 12 375 405,89
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 115 560,20 12 490 966,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 542 510,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 8 672,00 1 551 182,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 7 368,00 0,00 8 672,00 16 040,00

75616 3 281 259,62

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 98 748,16 3 380 007,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 418 597,00 0,00 77 080,00 495 677,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 250 000,00 0,00 18 671,88 268 671,88

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 540,92 0,00 2 996,28 3 537,20

75618 1 190 150,27Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 8 140,04 1 198 290,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00 0,00 7 969,00 37 969,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 909,81 0,00 171,04 1 080,85

758 20 334 609,07Różne rozliczenia -4 369 680,00 0,00 15 964 929,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 4 440 759,07Różne rozliczenia finansowe -4 369 680,00 0,00 71 079,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 4 369 680,00 -4 369 680,00 0,00 0,00

801 912 055,66Oświata i wychowanie 0,00 300,00 912 355,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 224,00 0,00 0,00 153 224,00

80195 392 420,00Pozostała działalność 0,00 300,00 392 720,00

153 224,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 153 224,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 17 985,40 0,00 300,00 18 285,40

852 2 390 863,23Pomoc społeczna 0,00 19,12 2 390 882,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 756 184,40Ośrodki wsparcia 0,00 7,64 756 192,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 7,64 7,64

85295 833 317,13Pozostała działalność 0,00 11,48 833 328,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 11,48 11,48

853 157 664,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 930 680,00 6 088 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 157 664,00Pozostała działalność 0,00 5 930 680,00 6 088 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 4 930 680,00 4 930 680,00

855 7 396 191,51Rodzina 0,00 33 757,71 7 429 949,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 842 376,78Świadczenie wychowawcze 0,00 12 242,45 3 854 619,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 3



Strona 4 z 3

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 0,00 1 161,67 1 261,67

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 0,00 11 080,78 12 080,78

85502 3 387 688,95
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 21 515,26 3 409 204,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00 0,00 3 003,55 3 303,55

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00 0,00 7 296,52 9 296,52

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego0980 0,00 0,00 11 215,19 11 215,19

900 4 555 064,25Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 948,98 4 563 013,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
257 675,41 0,00 0,00 257 675,41

90005 352 075,70Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 948,98 360 024,68

188 332,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 188 332,20

Wpływy z różnych dochodów0970 104 143,50 0,00 7 948,98 112 092,48

51 467 210,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
410 899,41 0,00 0,00 410 899,41

-4 369 680,00 6 140 196,81 53 237 727,07

majątkowe
600 1 925 273,54Transport i łączność 0,00 45 000,00 1 970 273,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 27 127,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 45 000,00 72 127,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 27 127,00 0,00 45 000,00 72 127,00

4 420 452,88razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 019 272,00 0,00 0,00 1 019 272,00

0,00 45 000,00 4 465 452,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 4



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 887 663,14

1 430 171,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 430 171,41

-4 369 680,00 57 703 179,956 185 196,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 305 153,81   422 882,89   422 882,89    0,00   422 882,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 882 270,92  3 812 270,92    0,00    0,00   70 000,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   56 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 350 153,81   422 882,89   422 882,89    0,00   422 882,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 927 270,92  3 857 270,92    0,00    0,00   70 000,00

przed zmianą   104 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 098,00   104 098,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   149 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 098,00   149 098,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   104 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 098,00   104 098,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   149 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 098,00   149 098,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 773 475,69   209 552,77   209 552,77    0,00   209 552,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 563 922,92  3 493 922,92    0,00    0,00   70 000,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 762 475,69   198 552,77   198 552,77    0,00   198 552,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 563 922,92  3 493 922,92    0,00    0,00   70 000,00

przed zmianą   52 373,40   52 373,40   52 373,40    0,00   52 373,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 373,40   41 373,40   41 373,40    0,00   41 373,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   211 330,12   211 330,12   211 330,12    0,00   211 330,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 330,12   222 330,12   222 330,12    0,00   222 330,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   938 759,22   613 075,37   613 075,37   21 082,40   591 992,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 683,85   245 683,85   2 000,00    0,00   80 000,00

zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   938 759,22   609 875,37   609 875,37   21 082,40   588 792,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   328 883,85   248 883,85   2 000,00    0,00   80 000,00

przed zmianą   896 759,22   593 075,37   593 075,37   21 082,40   571 992,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   303 683,85   223 683,85   2 000,00    0,00   80 000,00

zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   896 759,22   589 875,37   589 875,37   21 082,40   568 792,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   306 883,85   226 883,85   2 000,00    0,00   80 000,00

przed zmianą   263 986,13   263 986,13   263 986,13    0,00   263 986,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   260 786,13   260 786,13   260 786,13    0,00   260 786,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   140 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 449,00   140 449,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

60014

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

60017 Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/436/2022

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



po zmianach   141 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 649,00   141 649,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 234,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 234,85   81 234,85    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 234,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 234,85   83 234,85    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 844 450,52  4 550 830,52  4 226 620,52  3 185 566,68  1 041 053,84    0,00   324 210,00    0,00    0,00    0,00   293 620,00   293 620,00   288 120,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   155 216,81   20 216,81   20 216,81    0,00   20 216,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 999 667,33  4 571 047,33  4 246 837,33  3 185 566,68  1 061 270,65    0,00   324 210,00    0,00    0,00    0,00   428 620,00   428 620,00   288 120,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 013 249,07  3 725 129,07  3 719 129,07  3 071 695,61   647 433,46    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   288 120,00   288 120,00   288 120,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 018 249,07  3 730 129,07  3 724 129,07  3 071 695,61   652 433,46    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   288 120,00   288 120,00   288 120,00    0,00    0,00

przed zmianą   238 265,21   238 265,21   238 265,21    0,00   238 265,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   243 265,21   243 265,21   243 265,21    0,00   243 265,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 177,29   132 177,29   132 177,29    0,00   132 177,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 216,81   15 216,81   15 216,81    0,00   15 216,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 394,10   147 394,10   147 394,10    0,00   147 394,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 533,31   52 533,31   52 533,31    0,00   52 533,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 216,81   15 216,81   15 216,81    0,00   15 216,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 750,12   67 750,12   67 750,12    0,00   67 750,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   237 513,39   232 013,39   232 013,39    0,00   232 013,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   372 513,39   232 013,39   232 013,39    0,00   232 013,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 500,00   140 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 009 719,40  1 773 719,40  1 739 019,40   17 760,00  1 721 259,40   4 700,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   236 000,00   236 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 029 719,40  1 788 719,40  1 754 019,40   17 760,00  1 736 259,40   4 700,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   241 000,00   241 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   493 186,20   257 186,20   222 486,20   17 760,00   204 726,20   4 700,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   236 000,00   236 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   498 186,20   257 186,20   222 486,20   17 760,00   204 726,20   4 700,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   241 000,00   241 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   236 000,00   236 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   241 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   241 000,00   241 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 512 033,20  1 512 033,20  1 512 033,20    0,00  1 512 033,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 527 033,20  1 527 033,20  1 527 033,20    0,00  1 527 033,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 200,00   9 200,00   9 200,00    0,00   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 200,00   24 200,00   24 200,00    0,00   24 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   690 627,00   690 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   820 627,00   820 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   820 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   690 627,00   690 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   820 627,00   820 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   820 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   690 627,00   690 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   820 627,00   820 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   820 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 336 963,35  18 268 070,35  11 761 723,29  9 766 526,66  1 995 196,63  5 931 607,06   421 516,00   153 224,00    0,00    0,00   68 893,00   68 893,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 373,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 073,00   45 073,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 382 336,35  18 268 370,35  11 762 023,29  9 766 526,66  1 995 496,63  5 931 607,06   421 516,00   153 224,00    0,00    0,00   113 966,00   113 966,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 358 600,88  11 289 707,88  7 512 759,68  6 531 647,06   981 112,62  3 486 780,20   290 168,00    0,00    0,00    0,00   68 893,00   68 893,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 073,00   45 073,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 403 673,88  11 289 707,88  7 512 759,68  6 531 647,06   981 112,62  3 486 780,20   290 168,00    0,00    0,00    0,00   113 966,00   113 966,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75095

6060

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

757

75421 Zarządzanie kryzysowe

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 2



przed zmianą   68 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   68 893,00   68 893,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 073,00   45 073,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 966,00   113 966,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   549 670,32   549 670,32   358 271,96   109 581,69   248 690,27   38 174,36    0,00   153 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   549 970,32   549 970,32   358 571,96   109 581,69   248 990,27   38 174,36    0,00   153 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 227,00   85 227,00   85 227,00    0,00   85 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 527,00   85 527,00   85 527,00    0,00   85 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 079 761,52  4 079 761,52  2 252 993,64  1 535 549,08   717 444,56   210 000,00  1 616 767,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  130 000,00 -  130 000,00 -  110 000,00 -  30 000,00 -  80 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 949 761,52  3 949 761,52  2 142 993,64  1 505 549,08   637 444,56   210 000,00  1 596 767,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   289 091,29   289 091,29   2 375,29    0,00   2 375,29    0,00   286 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   269 091,29   269 091,29   2 375,29    0,00   2 375,29    0,00   266 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   286 716,00   286 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00   286 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   266 716,00   266 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00   266 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 052 759,00  1 052 759,00  1 044 259,00   877 567,02   166 691,98    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 022 759,00  1 022 759,00  1 014 259,00   847 567,02   166 691,98    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   694 209,00   694 209,00   694 209,00   694 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   664 209,00   664 209,00   664 209,00   664 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 530 224,00  4 530 224,00   87 104,00   80 138,00   6 966,00    0,00  4 443 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 561 000,00  1 561 000,00  1 011 000,00    0,00  1 011 000,00    0,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 091 224,00  6 091 224,00  1 098 104,00   80 138,00  1 017 966,00    0,00  4 993 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 530 224,00  4 530 224,00   87 104,00   80 138,00   6 966,00    0,00  4 443 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 561 000,00  1 561 000,00  1 011 000,00    0,00  1 011 000,00    0,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 091 224,00  6 091 224,00  1 098 104,00   80 138,00  1 017 966,00    0,00  4 993 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 284 000,00  4 284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 834 000,00  4 834 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 834 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 042,00   3 042,00   3 042,00    0,00   3 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   761 000,00   761 000,00   761 000,00    0,00   761 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   764 042,00   764 042,00   764 042,00    0,00   764 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   252 500,00   252 500,00   252 500,00    0,00   252 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 823 585,08  7 823 585,08  1 001 356,80   826 752,31   174 604,49    0,00  6 822 228,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 828 585,08  7 828 585,08  1 006 356,80   826 752,31   179 604,49    0,00  6 822 228,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 405 249,52  3 405 249,52   413 096,17   385 319,03   27 777,14    0,00  2 992 153,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 410 249,52  3 410 249,52   418 096,17   385 319,03   32 777,14    0,00  2 992 153,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 429,00   10 429,00   10 429,00    0,00   10 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 429,00   14 429,00   14 429,00    0,00   14 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 506,57   3 506,57   3 506,57    0,00   3 506,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

853

85395

3110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

85502

2910

4560

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki stałe

85202

4330

85216

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 506,57   4 506,57   4 506,57    0,00   4 506,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 539 620,40  4 055 569,39  3 785 656,94   174 860,97  3 610 795,97    0,00    0,00   269 912,45    0,00    0,00  4 484 051,01  4 424 051,01  1 476 769,29    0,00   60 000,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 545 620,40  4 061 569,39  3 785 656,94   174 860,97  3 610 795,97    0,00    0,00   275 912,45    0,00    0,00  4 484 051,01  4 424 051,01  1 476 769,29    0,00   60 000,00

przed zmianą   81 580,25   81 580,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 580,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 580,25   87 580,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 580,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 237,04   12 237,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 237,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 237,04   18 237,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 237,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  61 512 392,76  50 521 949,61  27 185 990,79  15 672 105,51  11 513 885,28  8 476 751,21  13 745 444,16   423 136,45    0,00   690 627,00  10 990 443,15  10 780 443,15  1 766 889,29    0,00   210 000,00

zmniejszenie -  144 200,00 -  144 200,00 -  124 200,00 -  30 000,00 -  94 200,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 981 789,81  1 748 516,81  1 062 516,81    0,00  1 062 516,81    0,00   550 000,00   6 000,00    0,00   130 000,00   233 273,00   233 273,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  63 349 982,57  52 126 266,42  28 124 307,60  15 642 105,51  12 482 202,09  8 476 751,21  14 275 444,16   429 136,45    0,00   820 627,00  11 223 716,15  11 013 716,15  1 766 889,29    0,00   210 000,00

900

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4309 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

4560

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/436/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na 2022 r. 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota 
600  Transport i łączność 3 927 270,92 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 214 250,00 

  
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą powiatową nr 
1419K w m. Wał Ruda (D) 13 750,00 

  

Wykonanie projektu budowlanego ścieżek rowerowych przy DW nr 975 relacji 
Dąbrowa Tarnowska- Dąbrowa odc.065 km 1 + 380 - 2 +820 strona prawa - etap 
I 70 000,00 

  
Wykonanie projektu budowlanego ścieżek rowerowych przy DW nr 964 relacji 
Szczurowa- Biskupice Radłowskie odc.580 km 0 + 300 - 1 + 460  70 000,00 

  
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego (D) 10 500,00 

  Wykonanie projektu chodnika przy DW 975 w miejscowści Niwka 50 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 149 098,00 

  

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1419K w miejscowości Wola Radłowska - Etap II (ciąg dalszy od km 9+785 w 
stronę szkoły) 149 098,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 563 922,92 

  
Wykonanie projektu budowlanego ścieżek rowerowych przy ul. Bohaterów 
Września w m. Biskupice Radłowskie dz. nr 903/7 w km 0+000 - 0+915 35 000,00 

  
Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach: Biskupice 
Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, Siedlec, Wał Ruda, Zabawa 3 386 146,54 

  
Wykonanie drogi gminnej z masy bitumicznej na działce nr 229 w miejscowości 
Łęka Siedlecka (FS) 10 000,00 

  Wykonanie, utwardzenie i wyasfaltowanie dróg osiedlowych (FS) 20 000,00 
  Wykonanie asfaltu na ul.Spacerowej w m.Biskupice Radłowskie 42 776,38 

  
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - Radłowskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 70 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 328 883,85 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 883,85 

  
Gospodarka niskoemisyjna dla gminy Radłów – Program dotacji do kolektorów 
słonecznych oraz wymiana oświetlenia ulicznego 1 000,00 

  
Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów – Termomodernizacja obiektów 
publicznych etap 2- 3 obiekty  1 000,00 

  
Iluminacja pomnika Bohaterów Września 1939 zlokalizowanego na dz.nr 903/4 w 
m. Biskupice Radłowskie, gm.Radłów  31 100,00 

  Zakup siłowni zewnetrznej wraz z montażem w Biskupicach Radłowskich (FS) 15 000,00 
  Modernizacja Domu Ludowego w Brzeźnicy (FS) 2 500,00 
  Modernizacja i termomodernizacja Domu Ludowego w Sanoce (FS) 14 500,00 
  Modernizacja boiska sportowego w Woli Radłowskiej(FS) 0,00 

  
Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację i remont Domu 
Ludowego w Zdrochcu (FS) 23 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



  
Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację i remont Domu 
Ludowego w Zdrochcu 5 549,00 

  Wykonanie projektu modernizacji OSP Wola Radłowska 50 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (FS) 38 734,85 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  44 500,00 

  
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - Radłowskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 80 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 000,00 
  Modernizacja mieszkania socjalnego ul.Biskupska 22 000,00 

750  Administracja publiczna 428 620,00 
 75023 Urzędy gmin(miast i maist na prawach powiatu) 288 120,00 
  Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 288 120,00 
 75095 Pozostała działaność 140 500,00 
  Wykonanie masztu wraz z biało-czerwoną flagą 5 500,00 
  Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup samochodu 135 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 241 000,00 

  
Zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Biskupice Radłowskie 155 000,00 

  
Wykonanie budynku gospodarczego na sprzęt ratowniczo - gaśniczy na terenie 
jednostki OSP w Zabawie 86 000,00 

801  Oświata i wychowanie 113 966,00 
 80101 Szkoły Podstawowe 113 966,00 

  
Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu Laboratoria Przyszłości dla 
Zespołu Szkół w Radłowie 66 822,00 

  
Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu Laboratoria Przyszłości dla 
Zespołu Szkół w Zabawie 23 572,00 

  
Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu Laboratoria Przyszłości dla 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli Radłowskiej 23 572,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 484 051,01 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 429 051,01 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łęka Siedlecka i Sanoka oraz 
rozbudowa, przebudowa - modernizajca Stacji Uzdataniania Wody w Niwce 1 471 326,48 

  

Wykonanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
ciśnieniowej wraz z przykanalikami dla miejscowości Glów i Sanoka gmina 
Radłów - etap I 1 000,00 

  
Wykonanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
ciśnieniowej wraz z przykanalikami dla miejscowości Siedlec gmina Radłów 1 000,00 

  

Wykonanie projektów zjazdów publicznych do przepompowni ścieków oraz 
przejść kanalizacji sanitranej przez drogę DW nr 964 w miejscowości Wał-Ruda i 
Zabawa 7 049,34 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeźnica, Sanoka i Łęka 
Siedlecka 2 833 232,38 

  
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - Radłowskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 60 000,00 

  

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące zadania 
pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łęka Siedlecka i Sanoka oraz 
rozbudowa, przebudowa - modernizajca Stacji Uzdataniania Wody w Niwce" 5 442,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 2



  
Dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy przyłaczy 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości 50 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00 
  Budowa oświtelenia przy drodze gminnej w miejscowości Niwka 55 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 
  Wyposażenie Domu Kultury w Biskupicach Radłowskich (D) 45 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 654 924,37 
 92601 Obiekty sportowe 1 654 924,37 

 
 Budowa przyszkolnego krytego kortu tenisowego z zapleczem sanitarno-

szatniowym oraz infrastrukturą techniczną 1 524 924,37 
  Opracowanie dokumentacji projektowej kompleksu rekreacyjno - sportowego 130 000,00 

RAZEM 11 223 716,15 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/436/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 R. 

 Kwota 
 DOCHODY 57 703 179,95 
Dochody bieżące 53 237 727,07 
Dochody majątkowe 4 465 452,88 
WYDATKI 63 349 982,57 
Wydatki bieżące 52 126 266,42 
Wydatki majątkowe 11 223 716,15 
DEFICYT   -5 646 802,62 
FINANSOWANIE  -5 646 802,62 
`PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 9 239 378,40 
PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA RYNKU KRAJOWYM (952) 1 186 720,39 

w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 731 152,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 1 186 720,39 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 0,00 
PRZYCHODY Z EMISJI OBLIGACJI 2 000 000,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 2 000 000,00 
NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU,  O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST.2 PKT.8 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, z 
tego: 1 858 927,44 
Wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  474 648,14 
Wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  1 384 279,30 
WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 PKT 5 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH, w tym: 4 096 785,57 
- na pokrycie deficytu budżetowego 601 154,79 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 3 495 630,78 
PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 96 945,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 96 945,00 
ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 3 592 575,78 
-         SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH KREDYTÓW (992), w tym: 3 569 575,78 
-         SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH (963)  2 129 130,00 
-         UDZIELONE POŻYCZKI I KREDYTY (991)  23 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/436/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji  

Jednostki sektora 
fin. publicznych Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej 

600  Transport i łączność   24 250,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   24 250,00 
  Województwo Małopolskie   24 250,00 

801  Oświata i wychowanie   522 954,00 
 80104 Przedszkola   522 954,00 
  działalność oświatowa   522 954,00 

851  Ochrona zdrowia   12 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej   7 000,00 
  Starostwo Powiatowe w Tarnowie   7 000,00 
 85195 Pozostała działalność   5 000,00 
  Starostwo Powiatowe w Tarnowie   5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 533 000,00  328 184,95 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 000,00  328 184,95 
  Centrum Kultury przy GCKiCz w Radłowie 1 050 000,00  328 184,95 
 92116 Biblioteki 483 000,00   

  
Gminna Biblioteka Publiczna przy GCKiCz w 
Radłowie 483 000,00   

RAZEM 1 533 000,00 0,00 887 388,95 
Jedn. spoza 
sektora fin. 
publicznych 

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   4 700,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   4 700,00 

  dofinansowanie straży    4 700,00 

801  Oświata i wychowanie 5 370 846,48  37 806,58 
 80101 Szkoły podstawowe 3 476 141,20  10 639,00 
  działalność oświatowa 3 476 141,20  10 639,00 
 80104 Przedszkola 1 437 423,24   
  działalność oświatowa 1 437 423,24   

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 117 281,40   

  działalność oświatowa 117 281,40   

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 301 826,28   

  działalność oświatowa 301 826,28   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych   27 167,58 

  działalność oświatowa   27 167,58 
 80195 Pozostała działalność 38 174,36   
  działalność oświatowa 38 174,36   

851  Ochrona zdrowia   108 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   108 000,00 

  
dofinansowania Stowarzyszenia Wspierania 
Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych   108 000,00 

852  Pomoc społeczna   210 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia   150 000,00 
  dofinansowanie Placówki Wsparcia Dziennego   150 000,00 
 85295 Pozostała działalność   60 000,00 

  
działalność pomocy społecznej - organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego   60 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 259,20   
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 259,20   
  działalność oświatowa 6 259,20   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   50 000,00 
  gospodarstwa indywidualne   50 000,00 

926  Kultura fizyczna    388 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    388 000,00 
  działalność kultury fizyczej i sportu - kluby sportowe   308 000,00 

  
działalność kultury fizyczej i sportu - organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego   80 000,00 

RAZEM 5 377 105,68  798 506,58 
DOTACJE OGÓŁEM 6 910 105,68 0,00 1 685 895,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/436/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r. 

Dział  Rozdz.  § Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo 193 103,00 193 103,00 

 01095  Pozostała działalność 193 103,00 193 103,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 193 103,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych  174 553,00 

600   Transport i łączność 74 127,00 74 127,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 127,00 72 127,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 72 127,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  72 127,00 

750   Administracja publiczna 3 892,95 3 892,95 
 75095  Pozostała działalność 3 892,95 3 892,95 

  6330 

Dotacje celowe otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 892,95  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 892,95 

Razem 271 122,95 271 122,95 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/436/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2022 r. 

Dział  Rozdz.  § Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 
801   Oświata i wychowanie 64 241,60 64 241,60 

 80195  Pozostała działalność 64 241,60 64 241,60 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 64 241,60  

  4300 Zakup usług pozostałych  64 241,60 
Razem 64 241,60 64 241,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 70005 („Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami”) o kwotę 9 444,00 zł, tj. wpływy z usług oraz kar i odszkodowań. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 71004 („Plany zagospodarowania 
przestrzennego”) o kwotę 29 520,00 zł, tj. wpływ z różnych dochodów. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 75011 („Urzędy wojewódzkie”) o kwotę 
4 030,00 zł, tj. wypływy z różnych opłat. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 75023 („Urzędy gmin’) o kwotę 
8 936,80 zł, tj. wpływy z opłat i kosztów sadowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 75615 („Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych”) o kwotę 8 672,00 zł tj. wpływy z podatku od środków transportowych. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 75616 („Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych”) o kwotę 98 748,16 zł, tj. wpływy z podatku od środków transportowych, 
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 75618 („Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw”) o kwotę 8 140,04 zł, tj 
wpływy z opłaty skarbowej, wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 85203 („Ośrodki wsparcia”) o kwotę 
7,64 zł, tj. wpływy ze zwrotów dotacji. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 85295 („Pozostała działalność”) o kwotę 
11,48 zł, tj. wpływy ze zwrotów dotacji. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 85501 („Świadczenie wychowawcze”) 
o kwotę 12 242,45 zł, tj. wpływy z pozostałych odsetek, wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 85502 („Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego”) o kwotę 21 515,26 zł tj. wpływy z pozostałych odsetek, wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 90005 („Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu”) o kwotę 7 948,98 zł, tj. wpływy z różnych dochodów. 

Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 75814 („Różne rozliczenia finansowe”) 
o kwotę  4 369 680,00 zł, przy równoczesnym zwiększeniu planu dochodów bieżących w rozdz. 85395 („ 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”) o w/w kwotę, wytyczne Ministerstwa Finansów o dodatku 
węglowym. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 85395 („ Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej”) o kwotę 561 000,00 zł, przy równoczesnym zwiększeniu planu wydatków bieżących 
w w/w rozdz. o w/w kwotę – dodatek węglowy. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących w rozdz. 85395 („ Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej”) o kwotę 1 000 000,00 zł, przy równoczesnym zwiększeniu planu wydatków bieżących 
w w/w rozdz. o w/w kwotę – zakup i sprzedaż węgla 500 t x 2 000,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w rozdz. 80195 („Oświata i wychowanie” – 
„Pozostała działalność”) o kwotę 300,00 zł w tym: 64 241,60 zł wkład własny do wycieczek w ramach 
przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę”, (wpłaty rodziców na dodatkowe punkty na wycieczkach). Dokonuje się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 1



zwiększenia planu wydatków bieżących w rodz. 80195 („Oświata i wychowanie” – „Pozostała działalność”) 
o kwotę 300,00 zł na organizację w/w wycieczek. (Szkoła Radłów). 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych w rozdz. 60014 („Drogi publiczne powiatowe”) 
o kwotę 45 000,00 zł dotacja na zadanie pn. „Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska - Etap II (ciąg dalszy od km 9+785 w stronę szkoły)”, 
przy równoczesnym zwiększeniu planu wydatków w w/w rozdziale na w/w zadanie 45 000,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz. 75023 („Urzędy gmin’) o kwotę 5 000,00 zł 
na bieżące wydatki. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz. 75075 („Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego„) o kwotę 5 000,00 zł na bieżące wydatki. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w rozdz. 75095 („Pozostała działalność „) o kwotę 
135 000,00 zł na zakup samochodu. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w rozdz. 75412 („ Ochotnicze straże pożarne„) 
o kwotę 5 000,00 zł na zakup samochodu( zwiększenie planu). 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz. 75421 („Zarządzanie kryzysowe) o kwotę 
15 000,00 zł na pomoc rzeczową miastu Sambor. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz. 75702 („Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki) o kwotę 130 000,00 zł na odsetki od kredytów. 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w rozdz. 85202 („Domy pomocy społecznej”) 
o kwotę 80 000,00 zł, w rozdz. 85216 („Zasiłki stałe”) o kwotę 20 000,00 zł, w rozdz. 85219 („Ośrodki 
pomocy społecznej”) o kwotę 30 000,00 zł – zmniejszenie planu MGOPS. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz. 85502 („Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”) 
o kwotę 5 000,00 zł na zwroty. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz. 90026 („Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami”) o kwotę 6 000,00 zł na bieżące wydatki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014672C4-5F6B-42A3-A66D-5E7F7320BC42. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 2 Tiret 5 (8)
	Paragraf 2 Tiret 6 (9)
	Paragraf 2 Tiret 7 (10)
	Paragraf 2 Tiret 8 (11)
	Paragraf 2 Tiret 9 (12)
	Paragraf 2 Tiret 10 (13)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (14)
	Paragraf 4 Tiret 2 (15)
	Paragraf 4 Tiret 3 (16)
	Paragraf 4 Tiret 4 (17)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



